Pág. 1 de 7

INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
Diretoria de Gestão de Pessoal

RESULTADO FINAL DA PRÉ-ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES PARA CONCESSÃO DE LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO

EDITAL Nº 3/2019 - DIGPE/RE/IFRN

A Diretoria de Gestão de Pessoas torna público o Resultado Final da análise das inscrições de pedidos para

concessão de Licença para Capacitação de servidores do IFRN do Edital Nº 3/2019 – DIGPE/RE/IFRN, referente

ao lote de abrangência de usufruto no período de 01/03/2020 a 30/06/2020, submetidos no formulário

eletrônico durante os dias 24/12/2019 a 15/01/2020.

Informamos que os critérios de priorização foram aplicados para atendimento à Instrução Normativa Nº
201/2019 – SGDP/ME, Art. 4º, inciso III “garantir que a oferta de ações de desenvolvimento aconteça de maneira
equânime a todos os servidores, privilegiando a alternância.”

Critérios de priorização: (Nota Técnica 3/2019 - DIGPE/RE/IFRN, Art. 34)
1. Ter menos períodos aquisitivos de licença para capacitação utilizados;
2. Período aquisitivo de quinquênio mais próximo a ser expirado (tempo em que se encontra no direito de
usufruto do último período aquisitivo e sem ainda ter havido a concessão correspondente, considerando que
não são acumuláveis);
3. Maior tempo de efetivo exercício;
4. Ter menos períodos de afastamentos para pós-graduação stricto sensu no País ou no exterior;
5. Ter menos períodos de afastamento por licença para tratar de assuntos particulares;
6. Idade, tendo preferência o servidor de maior idade;
7. Perdurando o empate, a decisão será definida por instância superior à Gestão de Pessoas.

Os servidores que tiveram o resultado final da pré-análise “Aprovado” deverão providenciar o mais breve
possível a abertura de processo administrativo, nos termos do item 4.4 do Edital 3/2019 – DIGPE/RE/IFRN,
devidamente instruído com as informações e documentos exigidos no Art. 17 da Nota Técnica 3/2019 -
DIGPE/RE/IFRN, de 22 de outubro de 2019, para atendimento aos requisitos estabelecidos no Decreto Nº 9.991,
de 28 de agosto de 2019, e Instrução Normativa Nº 201 – SGDP/ME, de 11 de setembro de 2019.

Informamos, que no caso de desistência de formalização do processo de requerimento da licença para
capacitação "Aprovada" no Resultado Final do presente Edital, sem motivo devidamente justificado, será
aplicada a PENALIDADE de não participação do servidor no próximo edital para concessão de licenças para o
período de abrangência de usufruto subsequente a 30/06/2020, nos termos do item 5.1. do EDITAL Nº 3/2019
- DIGPE/RE/IFRN.

Ainda, de acordo com o item 5.1 do Edital, informamos que, havendo desistência do curso pelo servidor

após o início do afastamento, sem motivo devidamente justificado, será aberto processo de sindicância para
apuração das responsabilidades e aplicação das penalidades cabíveis.

CRONOGRAMA

DESCRIÇÃO PERÍODO

Publicação do Edital 24/12/2019

Inscrições 24/12/2019 a 15/01/2020

Resultado parcial Até o dia 20/01/2020

Recurso contra o resultado parcial 21/01/2020

Prazo para desistência  Até 24/01/2020

Resultado final 27/01/2020

Período disponível para abertura de processos A partir de 27/01/2020

Período de usufruto da licença para capacitação 01/03 a 30/06/2020

Pág. 2 de 7

Matrícula Servidor Categoria
Campus

SUAP
Data iníc serv

púb
Lic. Cap/

Início
Lic. Cap/
Término

Qtd
dias

Per. aquisit-
fim

Lic.

Capac

anterior

Afast.

pós-

graduç

Afast.

assunt

partic./

acomp.

cônjuge

Pré-
análise_DIGPE

Motivo_Não Aprovação
Classificação
priorização

1800092
FRANCISCO DE ASSIS
FILHO

docente NC 12/07/2010 30/03/2020 27/06/2020 90 11/07/2015 0 730 0 Aprovado  1

1805455
EDSEISY SILVA
BARBALHO TAVARES

docente SPP 09/08/2010 08/05/2020 07/06/2020 31 08/08/2015 0 913 0 Aprovado  2

1813277
BRUNO RAFAEL COSTA
VENANCIO DA SILVA

docente CAL 09/09/2010 02/03/2020 29/05/2020 89 08/09/2015 0 1345 0 Aprovado  3

1815559
MARCUS GOMES
MEDEIROS DE
MACEDO

docente MC 16/09/2010 31/03/2020 28/06/2020 90 15/09/2015 0 0 0 Aprovado  4

1817097
GIOVANA GOMES
ALBINO

docente CANG 17/09/2010 01/04/2020 29/06/2020 90 16/09/2015 0 548 0 Aprovado  5

2578715
FRANCISCA NADJA
ALMEIDA DO CARMO

docente IP 29/12/2010 02/04/2020 30/06/2020 90 27/12/2015 0 0 0 Aprovado  6

1194986
JAILTON BARBOSA DOS
SANTOS

docente MO 29/04/1996 02/03/2020 31/03/2020 29 28/04/2016 0 0 0 Aprovado  7

1194986
JAILTON BARBOSA DOS
SANTOS

docente MO 29/04/1996 01/06/2020 30/06/2020 30 28/04/2016 0 0 0 Aprovado  8

277334
OTACILIO OZIEL DE
CARVALHO

docente CNAT 01/07/1991 02/03/2020 30/05/2020 90 30/06/2016 0 0 0 Aprovado  9

277382
ANTONIO ROBERTO DA
SILVA

docente CNAT 22/11/1991 01/04/2020 29/06/2020 90 21/11/2016 0 0 0 Aprovado  10

1919320
SAULO GREGORY
CARNEIRO FONSECA

docente CM 28/02/2012 06/04/2020 26/06/2020 82 27/02/2017 0 0 0 Aprovado  11

1668539
CAIO VASCONCELOS
PINHEIRO DA COSTA

docente SC 02/03/2012 02/04/2020 30/06/2020 90 01/03/2017 0 0 0 Aprovado  12

1577297
MARIA LUIZA DE
MEDEIROS GALVAO

docente CNAT 01/08/2007 02/04/2020 30/06/2020 90 31/07/2017 0 0 0 Aprovado  13

2689858
ANNA JACINTA
DANTAS DE MEDEIROS

docente MO 06/04/2009 22/04/2020 25/06/2020 65 05/04/2019 0 0 0 Aprovado  14

2375003 MAURO FROES MEYER docente CNAT 01/09/2005 04/05/2020 29/05/2020 26 31/08/2019 0 0 0 Aprovado  15

1649026
ALTHIERE FRANK
VALADARES CABRAL

docente CNAT 01/09/2009 01/04/2020 29/06/2020 90 31/08/2019 0 1060 0 Aprovado  16

1723860
MATHEUS AUGUSTO
AVELINO TAVARES

docente JC 01/09/2009 09/05/2020 07/06/2020 30 31/08/2019 0 1522 0 Aprovado  17

1169569
JULIANA DA SILVA
IBIAPINA

docente MO 10/10/2014 01/04/2020 29/06/2020 90 09/10/2019 0 196 0 Aprovado  18

277004
MARCOS AURELIO DE
OLIVEIRA MAIA

docente CNAT 05/11/1979 02/03/2020 30/05/2020 90 04/11/2019 0 0 0 Aprovado  19

1044424
EDSON JOSE DA COSTA
SANTOS

docente CN 13/03/2015 01/04/2020 29/06/2020 90 12/03/2020 0 0 0 Aprovado  20

Pág. 3 de 7

Matrícula Servidor Categoria
Campus

SUAP
Data iníc serv

púb
Lic. Cap/

Início
Lic. Cap/
Término

Qtd
dias

Per. aquisit-
fim

Lic.

Capac

anterior

Afast.

pós-

graduç

Afast.

assunt

partic./

acomp.

cônjuge

Pré-
análise_DIGPE

Motivo_Não Aprovação
Classificação
priorização

1551765
FRANCY IZANNY DE
BRITO BARBOSA
MARTINS

docente PAR 25/09/2006 30/03/2020 27/06/2020 90 24/09/2016 36 146 0 Aprovado  21

1799479
CARLOS BRENO
PEREIRA SILVA

TAE RE 19/07/2010 02/03/2020 29/05/2020 89 07/07/2015 0 0 0 Aprovado  1

1811179
ERICK PAIVA DE
ARGOLO

TAE IP 23/08/2010 02/03/2020 08/04/2020 38 22/08/2015 0 0 0 Aprovado  2

1812178
ISLANY PATRICIA DE
ARAUJO COSTA

TAE RE 08/09/2010 02/04/2020 30/06/2020 90 07/09/2015 0 0 0 Aprovado  3

1340584
CARLOS ANDRE DE
OLIVEIRA

TAE RE 14/09/2010 01/06/2020 30/06/2020 30 13/09/2015 0 0 0 Desistente
Item 4.2.2 do Edital Nº 3/2019 -
DIGPE/RE/IFRN.

4

1822800
FRANCLIN ROBIAS DA
SILVA JUNIOR

TAE RE 01/11/2010 30/03/2020 28/04/2020 30 31/10/2015 0 0 0 Aprovado  5

1825012
TADEU FELIX DOS
SANTOS

TAE CNAT 08/11/2010 17/03/2020 14/06/2020 90 07/11/2015 0 338 0 Aprovado  6

2829031
ROLDAO GAMELEIRA
DO REGO JUNIOR

TAE PF 29/11/2010 30/03/2020 26/06/2020 89 22/11/2015 0 0 0 Aprovado  7

1833568
NATHALIA DE SOUSA
VALLE DA SILVA

TAE RE 03/01/2011 02/04/2020 30/06/2020 90 22/12/2015 0 0 0 Aprovado  8

349733
JOSE DE ARIMATEIA
TAVARES

TAE IP 29/12/2010 02/04/2020 30/06/2020 90 28/12/2015 0 0 0 Aprovado  9

1831668
ZILMARA ALEXSANDRA
DOS SANTOS
GERMANO

TAE RE 30/12/2010 01/03/2020 29/05/2020 90 29/12/2015 0 0 0 Aprovado  10

1850557
DANIELLE SANTOS DA
SILVA CARVALHO

TAE RE 14/03/2011 02/03/2020 30/05/2020 90 13/03/2016 0 611 0 Aprovado  11

1876604
FABIANA MELO DE
ARAUJO

TAE CANG 13/07/2011 01/06/2020 30/06/2020 30 12/07/2016 30 0 0 Aprovado  12

1878805
POLLYANA DE
CARVALHO MEDEIROS

TAE CNAT 25/07/2011 23/03/2020 19/06/2020 89 24/07/2016 0 0 0 Aprovado  13

1878836 RAFAEL GUERRA LIRA TAE CNAT 25/07/2011 02/03/2020 31/03/2020 30 24/07/2016 0 0 0 Aprovado  14

1879925
LUIZ PEDRO MARTINS
DE CARVALHO

TAE ZN 03/08/2011 02/03/2020 27/03/2020 26 02/08/2016 0 0 0 Aprovado  15

1884322
ALBERTO LIMA DE
SOUZA MEDEIROS

TAE RE 17/08/2011 30/03/2020 27/06/2020 90 16/08/2016 0 0 0 Aprovado  16

1887600
MARCIO DILERMANO
BEZERRA GOMES

TAE RE 05/09/2011 04/05/2020 05/06/2020 33 04/09/2016 0 0 0 Aprovado  17

1887397
ADRIANO WILLAME
BORGES FERNANDES

TAE PF 09/09/2011 02/03/2020 29/05/2020 89 08/09/2016 0 0 0 Aprovado  18

1890515
MACKSON DOUGLAS
MELO DE FREITAS

TAE SGA 19/09/2011 25/05/2020 23/06/2020 30 18/09/2016 0 0 0 Aprovado  19

1896075
JOSE HORLANDO ASSIS
DE OLIVEIRA

TAE JC 24/10/2011 02/03/2020 31/03/2020 30 23/10/2016 0 0 0 Aprovado  20

Pág. 4 de 7

Matrícula Servidor Categoria
Campus

SUAP
Data iníc serv

púb
Lic. Cap/

Início
Lic. Cap/
Término

Qtd
dias

Per. aquisit-
fim

Lic.

Capac

anterior

Afast.

pós-

graduç

Afast.

assunt

partic./

acomp.

cônjuge

Pré-
análise_DIGPE

Motivo_Não Aprovação
Classificação
priorização

1918951
GILVANA GALENO
SOARES

TAE CAL 16/02/2012 27/04/2020 20/06/2020 55 15/02/2017 0 0 0 Aprovado  21

1920740
RICARDO LUIZ VIEIRA
DE FRANCA

TAE CNAT 05/03/2012 01/03/2020 30/03/2020 30 04/03/2017 0 0 0 Aprovado  22

1935528 FELIPE LUIZ DA SILVA TAE PAR 11/04/2012 02/03/2020 27/03/2020 26 10/04/2017 0 0 0 Aprovado  23

1942281
THIAGO FERNANDO DE
ARAUJO SILVA

TAE AP 14/05/2012 01/04/2020 26/06/2020 87 13/05/2017 0 0 0 Aprovado  24

1948496
IBNNY AFONSO SENA
FERREIRA

TAE JC 04/06/2012 30/03/2020 27/06/2020 90 03/06/2017 0 0 60 Aprovado  25

1959724
ELISANIA LILA
TEODOSIO DA SILVA

TAE SGA 03/08/2012 01/06/2020 30/06/2020 30 02/08/2017 0 0 0 Aprovado  26

1962282
THAIS CHACON DOS
SANTOS AZEVEDO

TAE CNAT 14/08/2012 11/03/2020 08/06/2020 90 13/08/2017 0 0 0 Aprovado  27

1583744
ERIK RODRIGO DE LIMA
E SILVA

TAE MO 01/11/2007 01/06/2020 30/06/2020 30 31/10/2017 0 0 0 Aprovado  28

1584488
ANDRE LUIS FIRMINO
DE BRITO BARROS

TAE CNAT 23/11/2007 01/06/2020 30/06/2020 30 22/11/2017 0 0 0 Aprovado  29

1583768
SAMIR DE CARVALHO
COSTA

TAE CA 01/11/2007 02/03/2020 31/03/2020 30 03/12/2017 0 0 33 Aprovado  30

2027844
FERNANDO ANTONIO
DA SILVA

TAE RE 20/05/2013 09/03/2020 07/05/2020 60 19/05/2018 0 0 0 Aprovado  31

2036933
VIRGINIA DA SILVA
MOURA SOARES

TAE IP 24/06/2013 01/04/2020 30/04/2020 30 23/06/2018 0 0 0 Aprovado  32

2042783
SANDRO ALVES
PEREIRA

TAE PAR 09/07/2013 04/05/2020 22/05/2020 19 08/07/2018 0 0 0 Aprovado  33

311226
DANIEL RIBEIRO DE
OLIVEIRA

TAE SPP 13/12/2013 01/04/2020 30/04/2020 30 12/12/2018 0 0 0 Aprovado  34

2078791
EVANILSON FRANCISCO
DE MOURA

TAE CM 27/12/2013 02/03/2020 29/05/2020 89 26/12/2018 0 0 0 Aprovado  35

2114967
FRANCILENE SANTOS
DA SILVA

TAE CAL 24/04/2014 02/03/2020 25/04/2020 55 23/04/2019 0 0 0 Aprovado  36

2141494
JULLYANA MARION
MEDEIROS DE
OLIVEIRA

TAE PAR 01/08/2014 23/03/2020 20/06/2020 90 31/07/2019 0 0 0 Aprovado  37

2144560
ELY GABRIELA
MARTINS ROSSITER

TAE CNAT 04/08/2014 27/04/2020 11/05/2020 15 03/08/2019 0 0 0 Aprovado  38

2145232
LUHANE SILVA DE
MORAIS

TAE CAL 06/08/2014 04/05/2020 30/06/2020 58 05/08/2019 0 582 0 Aprovado  39

2144987
ANA CLARA BATISTA
MEDEIROS DE ASSIS

TAE IP 11/08/2014 21/05/2020 19/06/2020 30 10/08/2019 0 0 0 Aprovado  40

2144987
ANA CLARA BATISTA
MEDEIROS DE ASSIS

TAE IP 11/08/2014 09/03/2020 23/03/2020 15 10/08/2019 0 0 0 Aprovado  41

2145984
GLEYDSON TEIXEIRA
DOS SANTOS

TAE SPP 12/08/2014 02/03/2020 04/05/2020 64 11/08/2019 0 0 0 Aprovado  42

Pág. 5 de 7

Matrícula Servidor Categoria
Campus

SUAP
Data iníc serv

púb
Lic. Cap/

Início
Lic. Cap/
Término

Qtd
dias

Per. aquisit-
fim

Lic.

Capac

anterior

Afast.

pós-

graduç

Afast.

assunt

partic./

acomp.

cônjuge

Pré-
análise_DIGPE

Motivo_Não Aprovação
Classificação
priorização

2146230
MAGNO DE OLIVEIRA
ALVES

TAE PAR 12/08/2014 02/03/2020 29/05/2020 89 11/08/2019 0 0 0 Aprovado  43

2169010
LIZA FERREIRA VILELA
CID TAVARES DE
OLIVEIRA

TAE CANG 07/10/2014 01/04/2020 29/06/2020 90 06/10/2019 0 0 0 Aprovado  44

1103020
LUZIMAR BARBALHO
DA SILVA

TAE CNAT 27/01/1995 09/03/2020 06/06/2020 90 26/01/2020 0 0 0 Aprovado  45

1814667
FRANCISCO ANCHIETA
FERREIRA LACERDA

TAE PF 08/09/2010 01/06/2020 30/06/2020 30 07/09/2015 30 0 0 Aprovado  46

50163
JOAO REINALDO DA
COSTA JUNIOR

TAE MO 10/11/1980 04/05/2020 02/06/2020 30 09/11/2015 30 0 0 Aprovado  47

1525677 SANDRO FERNANDES TAE NC 20/03/2006 04/05/2020 02/06/2020 30 19/03/2016 30 0 0 Aprovado  48

1863122
SANDRA REGIA
FERREIRA COSTA

TAE CA 04/05/2011 02/05/2020 30/06/2020 60 03/05/2016 30 0 0 Aprovado  49

1900113
MARIA JOZENILDA
ARAUJO DOS SANTOS

TAE CN 23/11/2011 01/06/2020 30/06/2020 30 22/11/2016 30 0 0 Aprovado  50

1605918
FILLIPE MORAIS
RODRIGUES

TAE PAR 01/03/2012 01/06/2020 30/06/2020 30 28/02/2017 30 0 0 Aprovado  51

1945260
EDSON GUILHERME
FERREIRA

TAE RE 18/05/2012 04/05/2020 02/06/2020 30 17/05/2017 30 0 0 Aprovado  52

2143879
ERIKA NOGUEIRA
MARTINS DE
ALBUQUERQUE

TAE JC 31/07/2014 12/03/2020 09/04/2020 29 30/07/2019 30 0 0 Aprovado  53

1280695
ANA PAULA DE MOURA
CORDEIRO

TAE CNAT 31/07/2006 04/05/2020 30/06/2020 58 30/07/2016 31 0 0 Aprovado  54

1854099
SOLANGE MARLENE
THOMAZ

TAE RE 23/03/2011 01/06/2020 29/06/2020 29 12/03/2017 31 0 355 Aprovado  55

2673822
EVANDRO DA SILVA
NUNES

TAE CM 14/01/2009 02/03/2020 30/04/2020 60 13/01/2019 31 0 0 Aprovado  56

1792882
NEIRYVAN MACIEL DA
CRUZ

TAE ZN 17/09/2010 20/04/2020 19/05/2020 30 16/09/2015 45 0 0 Aprovado  57

1854836
CHARLES BAMAM
MEDEIROS DE SOUZA

TAE RE 24/03/2011 30/03/2020 12/05/2020 44 23/03/2016 46 175 0 Aprovado  58

1836728
MARIA DAS DORES DA
ROCHA MEDEIROS

TAE CA 11/01/2011 13/04/2020 17/05/2020 35 10/01/2016 55 0 0 Aprovado  59

1798811
YURI PONTES
HENRIQUE

TAE CANG 19/07/2010 01/06/2020 30/06/2020 30 18/07/2015 60 0 0 Aprovado  60

1814132
THIAGO FREIRE
SOARES DE LIMA

TAE CAL 10/09/2010 01/04/2020 30/04/2020 30 09/09/2015 60 75 0 Aprovado  61

1821256 GABRIELA BENEVOLO TAE SGA 18/10/2010 04/05/2020 02/06/2020 30 17/10/2015 60 0 0 Não Aprovado

Foi atingido o limite de concessões de
Licenças para Capacitação nas datas a seguir
devido à pré-aprovação de pedido de
servidor com priorização superior:
04/05/2020; 05/05/2020; 06/05/2020;

62

Pág. 6 de 7

Matrícula Servidor Categoria
Campus

SUAP
Data iníc serv

púb
Lic. Cap/

Início
Lic. Cap/
Término

Qtd
dias

Per. aquisit-
fim

Lic.

Capac

anterior

Afast.

pós-

graduç

Afast.

assunt

partic./

acomp.

cônjuge

Pré-
análise_DIGPE

Motivo_Não Aprovação
Classificação
priorização

07/05/2020; 01/06/2020; 02/06/2020;
Limite de 2% total do IFRN já atingido;
Reaproveitamento de limite de concessões
simultâneas já preenchido por pedidos de
servidores de ambas as categorias.;
Reaproveitamento de limite de concessões
simultâneas já preenchido por pedidos de
servidores de ambas as categorias.;

1543008
PAULO CESAR XAVIER
DE LARA

TAE MO 01/08/2006 04/05/2020 02/06/2020 30 31/07/2016 60 0 0 Não Aprovado

Foi atingido o limite de concessões de
Licenças para Capacitação nas datas a seguir
devido à pré-aprovação de pedido de
servidor com priorização superior:
04/05/2020; 05/05/2020; 06/05/2020;
07/05/2020; 01/06/2020; 02/06/2020;
Reaproveitamento de limite de concessões
simultâneas já preenchido por pedidos de
servidores de ambas as categorias.;

63

277165
JOSFAM ANTUNES DE
MACEDO

TAE CNAT 01/01/1987 02/03/2020 31/03/2020 30 31/12/2016 60 0 0 Aprovado  64

2058220
ANA LUCIA CHAVES DE
OLIVEIRA

TAE PF 11/09/2013 01/03/2020 30/03/2020 30 10/09/2018 60 0 0 Aprovado  65

1104676
MARIA MARTA DE
MEDEIROS

TAE MO 10/02/1995 02/03/2020 30/04/2020 60 09/02/2020 60 0 0 Aprovado  66

1103634
FRANCISCO
FERNANDES DE
OLIVEIRA

TAE MO 27/01/1995 30/03/2020 26/06/2020 89 26/01/2020 63 0 0 Não Aprovado

Foi atingido o limite de concessões de
Licenças para Capacitação nas datas a seguir
devido à pré-aprovação de pedido de
servidor com priorização superior:
02/04/2020; 03/04/2020; 04/04/2020;
05/04/2020; 06/04/2020; 07/04/2020;
27/04/2020; 28/04/2020; 04/05/2020;
05/05/2020; 06/05/2020; 07/05/2020;
01/06/2020; 02/06/2020;
Reaproveitamento de limite de concessões
simultâneas já preenchido por pedidos de
servidores de ambas as categorias.;

67

1543087
JOHN GESSEN XAVIER
FREITAS

TAE CNAT 01/08/2006 31/03/2020 28/06/2020 90 31/07/2016 90 0 0 Não Aprovado

Foi atingido o limite de concessões de
Licenças para Capacitação nas datas a seguir
devido à pré-aprovação de pedido de
servidor com priorização superior:
02/04/2020; 03/04/2020; 04/04/2020;
05/04/2020; 06/04/2020; 07/04/2020;
27/04/2020; 28/04/2020; 04/05/2020;
05/05/2020; 06/05/2020; 07/05/2020;
01/06/2020; 02/06/2020;
Reaproveitamento de limite de concessões

68

Pág. 7 de 7

Matrícula Servidor Categoria
Campus

SUAP
Data iníc serv

púb
Lic. Cap/

Início
Lic. Cap/
Término

Qtd
dias

Per. aquisit-
fim

Lic.

Capac

anterior

Afast.

pós-

graduç

Afast.

assunt

partic./

acomp.

cônjuge

Pré-
análise_DIGPE

Motivo_Não Aprovação
Classificação
priorização

simultâneas já preenchido por pedidos de
servidores de ambas as categorias.;

1463803
MARCIO BARBOSA
CORDEIRO DE FREITAS

TAE MO 10/08/2004 01/04/2020 30/04/2020 30 09/08/2019 90 0 0 Aprovado  69

1757151
MARIA DA CONCEICAO
ALVES COSTA

TAE PAR 08/02/2010 02/03/2020 30/05/2020 90 07/02/2020 90 0 0 Não Aprovado

Foi atingido o limite de concessões de
Licenças para Capacitação nas datas a seguir
devido à pré-aprovação de pedido de
servidor com priorização superior:
23/03/2020; 02/04/2020; 03/04/2020;
04/04/2020; 05/04/2020; 06/04/2020;
07/04/2020; 27/04/2020; 28/04/2020;
04/05/2020; 05/05/2020; 06/05/2020;
07/05/2020; Reaproveitamento de limite de
concessões simultâneas já preenchido por
pedidos de servidores de ambas as
categorias.;

70

1104112
CLAUDIA DA ESCOSSIA
COLLACO

TAE CNAT 10/02/1995 01/06/2020 30/06/2020 30 09/02/2020 90 184 0 Aprovado  71

1673046
PAULO HENRIQUE DE
ASSIS BRAZIL

TAE PAR 22/12/2008 02/03/2020 31/03/2020 30 21/12/2018 120 37 0 Aprovado  72

1502017
EMANUEL HENRIQUE
GOMES PAIVA

TAE RE 15/07/2005 22/04/2020 21/05/2020 30 14/07/2015 135 0 0 Não Aprovado

Foi atingido o limite de concessões de
Licenças para Capacitação nas datas a seguir
devido à pré-aprovação de pedido de
servidor com priorização superior:
27/04/2020; 28/04/2020; 04/05/2020;
05/05/2020; 06/05/2020; 07/05/2020;
Reaproveitamento de limite de concessões
simultâneas já preenchido por pedidos de
servidores de ambas as categorias.;

73